（公 印 省 略）

令和３年８月２７日

保護者各位

群馬県立伊勢崎清明高等学校

校 長 荒木 隆

災害非常時等の登校について

向秋の候 保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃から本校の教育活動につきまして、ご支援とご協力をいただき厚くお礼

申し上げます。

さて、本校では災害非常時等の登校につきまして、下記のとおり対応いたしますので、

ご家庭でも適切に対応いただきますようお願いいたします。

記

１ 全体に大きな危険が生じる可能性が高いと判断できる場合は、学校が休校等を判断す

る。この場合は、ぐんまスクールネットメール連絡網を用いて通知する。また、メール

連絡網に不具合があり使用できない場合は、本校 WEBページに掲示する。

２ 登校についての最終的な判断は、それぞれの保護者・生徒の判断を尊重する。

３ 保護者・生徒の判断により、やむを得ず遅刻・欠席した場合も、申し出により出席扱

いとする。

なお、登校につきましては、安全確保に心がけ、無理のないように十分留意してくださ

い。

また、お子様の遅刻・欠席の際は学校への連絡をお願いいたします。

担当

教頭 茂木 豊

℡ 0270-25-5221